
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Казанская школа-интернат № 7 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» 

 Код 

форма по ОКУД  

по ОКПО  
наименование организации  

 
Номер  

документа 

Дата 

составления 

         95 о/д 01.11.2017г. 

 

ПРИКАЗ  
(распоряжение) 

об утверждении списка лиц допущенных к работе с персональными данными 

  

Во исполнение гл.14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 

27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», других действующих 

нормативно правовых актов РФ, в целях обеспечения соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в 

трудоустройстве, обучения и продвижения по службе, обеспечения личной 

безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой 

работы и обеспечения сохранности имущества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить список лиц допущенных к работе с персональными 

данными: 

Фирсова О.С., главный бухгалтер 

Залялова Ф.И., заместителя директора по АХЧ 

Аляева Р.А., заместителя директора по УВР 

Фролова Я.М., заместителя директора по УВР 

Загитова А.Г., старшего воспитателя 

Бахтина А.Ю., инженера-программиста 

2. С настоящим приказом ознакомить под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы-интерната:                                           С.Ю. Пролубчикова 

 

С приказом ознакомлен(а):                                                                                       О.С.Фирсова 

                                                                                                                                   Ф.И. Залялова 

                                                                                                                                       Р.А. Аляева 

                                                                                                                                   Я.М. Фролова 

                                                                                                                                    А.Г. Загитова 

                                                                                                                                      А.Ю.Бахтин 

 


